Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2015                                                                                                      № 6669
О внесении изменений в постановление администрации  городского округа  город Бор Нижегородской области от 31.12.2014  №  9857
         Администрация городского округа г.Бор постановляет:

         1. Внести в пункт 3 постановления администрации  городского округа  город Бор Нижегородской области от 31.12.2014  №  9857 «Об   утверждении порядка формирования, утверждения  и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также формы планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:

слова "с 1 января 2015 года" заменить словами "с 1 января 2016 года";

слова "на 2016 и последующие годы" заменить словами "на 2017 год и последующие годы".

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение   настоящего   постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель

главы администрации                                                                       А.В.Мочкаев
Устименко Н.Н.  (37163)